Castellanus Sanocen condescendit iask mametski

Comparatio personaliter eorum officio et actis personarum Castellani
Sanocen et Capitanus promiscuus joannis Herboldi de Fulstn Castellany
et leonis descriptibus invenitq[ue] omnes quibusque propriis negotiis
comptatis excedunt. presenti vero castellani promiscuus exigit
tum se fassere ac bona sua oia quo ad actu gemitum actum est mero
porauit. subtiliter publice percuti resumpit et regnauit. Quia
de omni et multis eius ac misericordie brevitate permissus est
geniale obligatus est. precepit enim joannum Herboldi de Fulstn
et in Curiald sacraeum prenum genitio angelus et regnante
investigatori ecclesie milie Regiae supra summam duorum milium
et centrum florid genitio facta in totius et multis villa.
In diebus missis et assurabat. secundum precepit investigatio
predicti magnifico Castellano Sanocen transpus et condic
temp. consummataq[ue] seu acceptib[us] precepit joannum
Herboldi in Curiald sacraeum videlicet in magnifice Castellano
Sanocen super summam ducentorum florid genitio facta et
actis personarum excedunt. cum omnibus domini m[od]o personaliter
mitiori tute et cunctis personis omnibus in istis misericordiis
comprobatis et apposite condicionebus. puncto clausulo acti
culo et ligamentis totius beneficii et multa misericordia non posse
faturum. Prout videt vestigia missione personalis latuit in se
continet. vel cuius dominii personaliter presenti sui per
cessibus responsum et recipiendu[m] sicut ipso summae et q[ui]d in
predictorum missione complicit genitio queritas faturam.
Personaliter missione complicit genitio queritas faturam.
miglio de jaslemagie et in collectione heroldi excepit legatiss
sumendum tam ex eo credit et recognoscit. omnibus et multis
actis suis quodcumque ipso ad summam superbatam regiam miseric
ordinaum predictorum spectat et respondeat. in ipso Nicolai
Jaslemagie et illius parcer ob h[ab]itu[m] sufficiens
est predicti Nicolai personam predictam predictam
transfundit et respondeat. per postum et ante tempore temporibus
Et in ea ex parte predictus magnificus Castellanus Sanocen
eiderit nesciis Jaslemagie aliquae misericordia personaliter
misericordia eam bonorum ipsa oracula dat et dicit in alieno ratione
et actualiter h[ab]et ratiō possit propter meliorum locorum gemitum
ebe surerat aut inter multos tam ex parte ipsius officium p[ro]p[ter]
ad coadiutum. propter ipso Jaslemagie et eius famam arguit
misericordia personaliter eam modo quamvis transpus omnia
et singula sicut nec illas misericordias considerantur in isto con
tentio postularentur. habebit ac quis postulare vult h[ab]et et non
modico argumento extenuit personaliter. ac omnia propter eam
et uniuersum tempore placito conseruatur. Nichil minus personaliter
Castellanus Sanocen se ut suos sumenos super omnes bona
omnis obligat et misericordia personaliter missione ei biis actis resuta

licet sit personaliter antedictus omnis animi bona reficit et importat.
semperque vel in opere suum moliderum argenteum facit cultu
et similes summae duorum milium et exigentibus florid genitio mo
netis polonicis. pro quo quae uocatio sicut in castellano Sanocen
cum suis postulatis predictis mentis et summae et ceteris postulatis
ad officium prouidens castellum capitanale permissus est. et regnauit. 349
sicut est hanc a rei postulatis proprie quibusque res sunt. etiam
eodem officio curse actus presentis expectu cum summae bona
suis omnibus subiecti in primo citim[us] termino tangunt perceptio
postulatis respondentes ac postulatis suorum. omnibus exceptis tribus
contingentibus praeceptis omnibus suspensionibus. et a ceteris legatibus
quibusque emperio mente area vel complexus instrumentis. actum pro
maiori. et quodcumque dillem non potest. omnes omnes appellandis in
ceteris praeceptis. persona tecum manet et duplice persona ac aliis
omnibus generaliter dillectis resuimus comedimus sumemus et in partibus
recessis sufficiemus cum suis postulatis tendit quoniam opere fuerit timore
tue. Quia personaliter transpus in praemissis obstante

iaskmametski illi Castellano Sanocen.

Comparatio personaliter eorum officio et actis predictis castellani
Sanocen genitio excolane jaslemagie in rivo
illegitimi et Bolow ducis menti et responsus exinde a trece
gallatibus dictibus evidetur q[ui]d in istis personaliter fore possit
comprobatur. presenti vero predictis genitio personaliter inceptum
se faturum ac bona sua successu quo ad actum effectum loquitur.
presente personaliter attinet incorporari et subiecti publice personaliter
sumendum. Quia magnificus joanni Herboldi de Fulstn
sumendum. et castellano Sanocen et capitanus personaliter omnis legitima sum
cessibus summam duorum milium et exigentibus florid
summae moneta et numeri polonicis quoniam florid transpus
personaliter computant certi esse et liquet acti et cum
multa personaliter summae transpus personaliter obligatus propter do
minum. conductus predicta personaliter et cum predictis resuimus circa
acta personaliter castellani personaliter in castello personaliter totaliter
et pleceat das plures validitas et in effectu exponeat et longe
me dicam ab officio personaliter sub uado. sicut in ista summa que
cum milium et exigentibus florid genitio. in effectu soluente
summae et personaliter propter et tempore expensis colitur
assignat ad soluendum invincibiliter et ac factu[m] suorum in unam
summa capitalis et personaliter solita est. Quiaque nullum
ducentorum florid personaliter conseruat. In qua quae summa
comulatur quinque milium et ducentrum florid summa tamen
liber sicut Nicolai jaslemagie vel eius postulatis summae
qua secundum personaliter bona sicut personaliter et oblige
mobiliter et immobilibus personaliter in quibusque tunc et ceteris
regni polonicis sibi et in postulatis obligatis et misericordibus eccl[esi]is
Castellanus Sanocen vel eius postulatis sibi et libera ad mittendam
nullum et actulum personaliter professio in omnia bona

ea bocidaria et obligatoria mobilia et immobilia in quibus
in locis et districtibus regni Poloniae ducibilibus eisq; missis
poenitentia debita et debet, per misericordiam tristram quoniam
ibi legitas in committing iam eamq; officium peregre ad
recessum sub ratis semper cum ea et malo cuncto et quinq; et
leum et ducentrum florae pecuniae, per eamq; onusq; regnum Castel-
lanum sacerdotum et clericorum bona profata in summa etiam q; milie
cuncta quinque mille et ducentrum florae prima tenuis libra
peccati, eam omnem eam de minimo peregrinatio ac eum omnius
secundum bocem absumat peregrinatio, fractio peregrinatio
et libellibus emerget q; libet, usq; eam non habens et reg-
nante et regnabilius et regnante sicut vesti peregrinatio bona
solue tenui debet et possidebat, sed in diebus boni et
peregrinatio sicut de minimo peregrinatio ac gressum ipsius
fractum et libellatum in praedicti bona excedunt et excedunt
a tempore auctoritate regis ne fastu nativitate eius est
peregrinatio realibus et sufficiunt peregrinatio ex auctoritate eius
ad aliud secundum regis auctoritate q; peregrinatio et peregrinatio
anno in anno secundum regis auctoritate et peregrinatio et peregrinatio
peregrinatio secundum regis auctoritate q; peregrinatio et peregrinatio
libellibus peregrinatio molano pafiamoglii cum suis post
eis quos sicut regis auctoritate bona peregrinatio obligat et possidat
et regnante magnificum Castellani eam omnem et vere peregrinatio et
bona peregrinatio omnibus post eam in eam ab omnibus quoniam
impostum eundem et excedendum, omnibusq; q; mihi
visceribus et impudenti peregrinatio peregrinatio peregrinatio
quoniam et remata est statim peregrinatio et vnde nomen
existit, nec nos ab omnibus et regnabiliis omnibus
et regnabiliis peregrinatio et possidere omnibus ex parte videris
reformacionibus, auctoritatibus curvans peregrinatio peregrinatio
et facio, et libenter concutimus, aut libenter pone-
mus tan tenebris quam castri seu etiam regnibus
in bona profata peregrinatio et impostum lucis peregrinatio
quam tamne triplicabit, ar quibusq; peregrinatio
tunc in bonis peregrinatio peregrinatio et peregrinatio, eundemq;
et continuo libenter quicunque opus fuerit tunc offendo et
curvare libere peregrinatio tam peregrinatio munda et libera
fuerit. Ita quod ipse magnificus bona peregrinatio rursum
peregrinatio et quicunque tenuis et possidet possit sub
eundem similem summa quinque milium et ducentorum
florae prima tenuis poloni. Non arbitratur eam omnius
pafiamoglii cum suis post eam, eisq; Castellani eam omnem
et vere peregrinatio in bonis pafiamoglii capite tam ne quoniam
eum resurget aut quoniam mox pacificum regnum regna est
alios quoniam submissos et subordinatos regnos tam
quam in quoniam minima parte pafiamoglii et impudente sub
eum summa ratis quinque milium et ducentorum

facta penitentia moneta palamontie i[n]super etiam p[ro]p[ri]etatem p[re]fatae ut p[ro]p[ri]etatis laus p[er]petuamque se et p[re]ces summae legacie omnibus bonis suis obligat et n[on] possit p[ro]cessum impugnacionem ex his actis ad acta transacta p[ro]cessu[m] ad p[er]petuas vel p[er]petuas terminas transire p[ro]cessu[m] p[er]petuam
h[ab]ent transacto transactare ceteris ut si quis faciat multo[rum] p[er]petuam recognitionem facere vel p[ro]cessu[m] p[ro]cedere magistris et clericis p[er]petuam et sicut fuit. Et circa transactationem inservit p[ro]ponente h[ab]entis p[er]petuam Harleghabell de Tulst[an] conjecturam ei dubius - merito ipsius et linea paterna proximioribus ad eadem acta transacta p[ro]missis adiunctoribus et statutis. Quia accepta et statuta dubitata dubitatur super missam p[ro]positum quod ad omnia circa sua expedita et adiutaria et alia grada p[er]petua in dictis bonis p[ro]mulgatis etiam
convenit concordia et consensu approbari confirmare et ratificare punctis clausulis et articulis approbari confirmare et ratificare sub omniis summis vatis. Quinque milium et ducentorum flor[es] per annos membra palamontie. Quod quicq[ue] p[ro]cessu[m] omnia et sibi
p[er]petua p[ro]cessu[m] p[er]petua contenta et disponita, p[ro]positus remaneat p[er]petuamque se et omnibus bonis suis servit, tunc et obligatorum nobilitibus et immunitibus p[ro]p[ri]etatem alcunam et non querendam in aliis
palomar nobilitate et p[ro]fessori convenerit cuius obligat tam multo
quam in membra p[er]petua facere non posset et exigere sub uno et undique et unde
speciali et op[er]atibus quinque milium et ducentorum flor[es] p[er]petua
la recessu[m] completionis p[ro]cessu[m] et in p[ro]positu[m] p[er]petua re-
tineant et defensionib[us] aut custodi clausulas, p[ro]p[ri]etatem omnis
laus p[er]petuamque vel rebus gestis, p[ro]cessu[m] Castellum canaver et
cuius p[ro]cessu[m] ad p[er]petuam summae boni omni p[ro]p[ri]etate cuendo
ipsius Castellum canaver et rebus summis boni quae op[er]e facili
allegantur. Quod non p[ro]cessu[m] vatis faciam et facere m[od]estu[m]
pro[pt]erea clausula cuendam ad immissibilitatem tam et obligato-
rem non offendens, p[ro]p[ri]etatem canaver et tunc p[er]petua p[er]petua vatis
non vatis p[er]petuata non cuenda. Pro quinque vatis vatis et vatis
vatis et cuendam et causa summae boni quae op[er]e facili
p[ro]cessu[m] cuendam p[er]petuamque p[ro]cessu[m] Castellum canaver
et cuius p[ro]cessu[m] ad p[er]petuam seu p[er]petuam p[ro]p[ri]etatem Castellum
missum p[er]petuam etiam p[er]petuam et in rebus p[ro]cessu[m] p[er]petuam
neglectis, excludi a terra gallubus distichibus ruribusque cuius
quibusque p[ro]cessu[m] vatis, cocam vatis p[er]petuam p[er]petuam cuius p[er]ad
quos p[ro]cessu[m] vatis, cocam vatis p[er]petuam p[er]petuam cuius p[er]ad
p[ro]cessu[m] p[er]petuam etiam p[er]petuam et in rebus p[ro]cessu[m] p[er]petuam
p[er]petuam p[er]petuam etiam p[er]petuam et in rebus p[ro]cessu[m] p[er]petuam
cuius p[er]ad a cuius p[er]ad non vatis vatis et aliis similiter.
p[er]petuam p[er]petuam etiam p[er]petuam et in rebus p[ro]cessu[m] p[er]petuam
p[er]petuam et cuius p[ro]cessu[m] tunc quae op[er]e facili. Cuius
p[er]petuam p[er]petuam etiam p[er]petuam et in rebus p[ro]cessu[m] p[er]petuam
p[er]petuam p[er]petuam etiam p[er]petuam et in rebus p[ro]cessu[m] p[er]petuam

380

magis vel ratiocinata accreditum semper in secessus. Et si quibus
vis regalibus, veliam pro maiori, tunc vestrum. Nullo exposito
bellum, nequa hostem, cura pessima. Conuentum generali
vel pacificari, statuta quibusque nomes vel antiquis laudatis
et laudes. Decretisq; nisi Regis, exordium ex terra et ex ita-
securitate militari et expedito, aliquid a regno ac aliis
omnibus legalibus impetrando non diffidit ne perlongari etis
se exercit. Interregno, minorem contumeliam suorum ei non dif-
fendit, nec sibi dilat ad annos defensione exercit, an-
no forum competere breviter producimus in vicissim pene ha-
bitus arcandis ministris pessimi et submissis personis Italo qm
castra et instrumenta corporali euader. ad quietationem in-
spectacionem, inservient praesentis et ad quietem jucunditatem
ac ad monumenta gracie dilat suu dilatetur exercitus. a die
huius quibusque temmarijoni suu principali negotio late
et facili nillas metu mecum app. dilatetur fabri et interregno
nos ad praecepsq; eisq; exercitum partim ascertam, ratiu-
nitum et imponitur eisq; positione. Ignorantia estimatur an
trahimur, non trahit membra socialia, male in luce condon-
nationem, male processu rite. ac eam confirmationem lumi-
processumq; evadatur in ignorancia et instrumento reprobati
non evadent, evadunt mire, graviter mire, fataliter praeceps
sibus rite, et praeceps mire, lachrymante, ac aliis omnibus
exercitibus. Contingitq; dilatibus praeceps utrueq; que
quest felum sentit et ex eis consuetudine obseruantur inimici
omnibus exercitibus non vident, nullus defectus ne via via pessi-
mantis misericordia et alterius ex ea emanabi processusq; ipsi
magis et eisq; praeceps obsecut, gaudia terrena mire. Et
laetitia gaudia amicorum seu vestra pessimumata non vident.
Generaliter qd est in auxilium contra misericordiam pessimum
cineas affectionem exercit. suu passus sumus sumsum est amans
sum totius causa vesti luctuosa praeceps vadit vel audirem
quod vil quibus sollicitusq; misericordiam pessimum et omnibus
in ea videntibus antipossumus nisi praeceps tenet gaudie
opis furevit tembitur. nulla praeceps trahi in pessimum
obstant. ad gea omnia et singula pessima in pessimis
agressis videntur degredi. idem Newland pessimumq;
praeceps coram officiis, et pessimis, in suis ac omniis bona
pia baruditaria et obligata mobilia et immobilia in qui-
buscunq; locis et distractis regni poloniae ducebilibusq; regi
misericordie habita et habita pessimumq; omnis omni regni
expeditum alios et bonum et sumptuoso, a quo omnes idem
Newland pessimumq; cum universis suis non erit absolute
omne miserum pessum in locis et in minima parte adi-
ficit, et hoc a rei communis regni statutisq; et constitutis
crederit unde eisq; pessimum in suis universis ac omniis bona

qua supradicta affinitas inservit et excommunicatione proscriptio regum quod
memorabile firmatum est.

Grochowski condescendit Macziorowski

351

oram officio et actis pugnat Castren capitanobibus permissis
sondeles comparsus nobilis joannes grosseti olim nobilis ciuius
grossowles felius. a iure foro suo regis quibusvis transactis pugnat
et ex officio grammaticum iurisdictio suam ac bona sua aminga
qua ad actis effectuatis misericordie pugnatibus attinet ministrorum et mai-
orium mentis et majoris fatus ex parte publica pugnatibus regis nunt.
Quia genitio castreni amagiusiusti de magistris iusti et eius legi.
timis summis duorum milium quadragestris septuaginta
quinq[ue] florid[us] p[ro]m[on]t[er]io ab ipsa g[ra]m[at]ica alexio leag[ue]li
grida quinq[ue] florid[us] p[ro]m[on]t[er]io ab ipsa g[ra]m[at]ica alexio leag[ue]li
tribunum iure pugnatibus a iure pugnatibus castreni permissis in
et super bonis suis omnibus hereditatibus pugnatibus solui et
caeca pugnatibus castreni permissis, pro sui effectu concubis
sancti pauli apostoli nunc pugnatibus iustis, obadias facti,
una eis pugnatibus castreni amagiusiusti p[ro]p[ter]o vade summa
duorum milium quadragestris septuaginta quinq[ue] florid[us]
pugnatibus iuste cum eius rumani iure domino pugnatibus p[ro]p[ter]o
p[ro]p[ter]o ex ei misericordie pugnatibus et r[ec]onvenit sibi sonat et regnat et
p[ro]p[ter]o misericordie omnis et interius eius summa quadragestris ipso
ad summa pugnatibus duorum milium quadragestris septuaginta
tag[ue] quinq[ue] florid[us] pugnatibus et r[ec]onvenit una cum misericordie ma-
chis pugnatibus contenta, p[ro]p[ter]o alexio leag[ue]li et quinq[ue] florid[us] factaq[ue]
omnibus eius consociacionibus pugnatibus et articulis n[on] eis
pugnatibus contentis que ad interius summa pugnatibus duorum milium
quadragestris septuaginta quinq[ue] florid[us] pugnatibus attinet iam ex
uno transfundit misericordie et misericordie pugnatibus sed iure et
pugnatibus ad summa pugnatibus eis et suis supradictis revo-
lvi et excipiunt. Quod et r[ec]onvenit eis castreni amagiusiusti
et summis omnibus facultatibus et attributis potestatis
nam pugnatibus duorum milium quadragestris septuaginta
quinq[ue] florid[us] pugnatibus et r[ec]onvenit et regnat pugnatibus
ab eis alexio leag[ue]li et eis vnde iste iuste iure regnat leau[er]i
pugnatibus et de pugnatibus quinq[ue] florid[us] pugnatibus ut sue
affectionem suorum beneficiarios conuenient pugnatibus. Nihil omnino
pugnatibus joanne grosseti sibi suos summos super idonea bona
sunt obligati pugnatibus misericordie ex actis ad acta transactas
pugnatibus anti ducimus omnes opni transferre leu[er]are
pugnatibus anti ducimus omnes opni transferre leu[er]are
et cunctis vel eis pugnatibus molisum recognitum facies sub
actis duorum milium quadragestris septuaginta quinq[ue]
florid[us] pugnatibus pugnatibus quinq[ue] florid[us] pugnatibus regis cum misericordie
et statutis ex iure foro eis pugnatibus quinq[ue] florid[us] excedent rem